
UCHWAŁA NR 119/705/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie przyznania nagród finansowych dyrektorom i kierownikom powiatowych jednostek 
pomocy społecznej z okazji Dnia Pracownika Socjalnego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Z okazji Dnia Pracownika Socjalnego przyznaje się nagrody finansowe w wysokości 
2 500 zł brutto dyrektorom i kierownikom powiatowych jednostek pomocy społecznej: 

1) Karolinie Dolacie – dyrektorowi Domów Dziecka w Gostyniu i Bodzewie oraz Centrum Placówek 
Opiekuńczo – Wychowawczych w Bodzewie, 

2) Grażynie Wirze – dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie, 

3) Swietłanie Figiel – kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy w Krobi, 

5) Agnieszce Jackowiak – dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach, 

6) Ryszardowi Janaszakowi – dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie, 

7) Renacie Wojdzie – dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Rogowie, 

8) Mirosławowi Sobkowiakowi – dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1BE833-0A02-434E-8C2B-AD12E2EF63BC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dzień Pracownika Socjalnego to polskie święto obchodzone 21 listopada na mocy zapisu ustawy 
o pomocy społecznej z dnia 29 listopada 1990 r. Jest to ogólnopolski dzień, którego ustanowienie 
przez Sejm RP podkreśla rolę tego sektora w polskiej rzeczywistości. 

Jest to też okazja do dostrzeżenia i wyróżnienia pracowników pomocy społecznej i wsparcia rodziny. 
Szczególną grupą z tej kategorii są kierownicy i dyrektorzy placówek tego obszaru – liderzy systemu 
wsparcia rodziny i pomocy społecznej, którzy organizują, kierują i koordynują pracę jednostek 
organizacyjnych w trudnym okresie obostrzeń epidemicznych. Podejmują również dodatkowe 
działania poprawiające funkcjonowanie placówek, których są dyrektorami i kierownikami. 
Koordynowali też realizację powiatowych projektów unijnych dla pieczy zastępczej: rodzinnej 
i instytucjonalnej oraz projektów dla domów pomocy społecznej. Warto podkreślić, że projekty te 
nie przewidują środków na ich koordynację.  Zarząd Powiatu Gostyńskiego przyznaje, na wniosek 
dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu, nagrody: dyrektor Renacie Wojdzie 
(DPS w Rogowie), dyrektor Grażynie Wirze (DPS w Zimnowodzie), dyrektorowi Ryszardowi 
Janaszakowi (DPS w Chwałkowie), dyrektor Agnieszce Jackowiak (DPS w Chumiętkach), dyrektor 
Karolinie Dolacie (Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Bodzewie), 
kierownikowi Swietłanie Figiel (ŚDS w Krobi). Zarząd Powiatu Gostyńskiego przyznaje, na wniosek 
Wicestarosty Gostyńskiego, nagrodę dyrektorowi Mirosławowi Sobkowiakowi (PCPR w Gostyniu). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1BE833-0A02-434E-8C2B-AD12E2EF63BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

